[image: vertical 02-LOGO IFRR]

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE FOMENTO A PROJETOS DE PRÁTICAS PEDAGÓGICAS INOVADORAS DO IFRR - INOVA/IFRR

ANEXO XIII – DECLARAÇÃO DE NADA CONSTA DOS SETORES DO CAMPUS

	SETOR DE PESQUISA
	ASSINATURA

	Declaramos, para os devidos fins, que o(a) servidor(a) ______________________________,  matrícula SIAPE nº _________ , não possui pendências junto ao Setor de Pesquisa deste Campus.

____________________________
Carimbo e Assinatura do Responsável pelo Setor

	SETOR DE EXTENSÃO
	ASSINATURA

	Declaramos, para os devidos fins, que o(a) servidor(a) ______________________________, matrícula SIAPE nº _________ , não possui pendências junto ao Setor de Extensão deste Campus.

____________________________
Carimbo e Assinatura do Responsável pelo Setor

	SETOR FINANCEIRO
	ASSINATURA

	Declaramos, para os devidos fins, que o(a) servidor(a) ______________________________, matrícula SIAPE nº_________ , não possui pendências junto ao Setor Financeiro deste Campus.

____________________________
Carimbo e Assinatura do Responsável pelo Setor

	SETOR PEDAGÓGICO
	ASSINATURA

	Declaramos, para os devidos fins, que o(a) servidor(a) ______________________________, matrícula SIAPE nº_________ , não possui pendências junto ao Setor Pedagógico deste Campus.

____________________________
Carimbo e Assinatura do Responsável pelo Setor

	SETOR DE REGISTROS ACADÊMICOS
	ASSINATURA

	Declaramos, para os devidos fins, que o(a) servidor(a) ______________________________, matrícula SIAPE nº__________, não possui pendências junto ao setor de Registros Acadêmicos deste Campus, com relação à entrega de diários no ano letivo de 2017.

____________________________
Carimbo e Assinatura do Responsável pelo Setor

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
INSTITUTO
FEDERAL

Roraima